
 

PORTARIA GP nº 013/2017 
 
 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão para 

conferência das disponibilidades financeiras na 

tesouraria do Município da Gameleira, e dá outras 

providências. 

 
 A Prefeita Constitucional do Município de Gameleira, Estado de Pernambuco, no uso 
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 
 
 
RESOLVE: 
 
 I – Nomear para compor a COMISSÃO para conferência das disponibilidades 
financeiras na tesouraria desta Prefeitura, o SR RINALDO JOSE DE OLIVEIRA, brasileiro, 
inscrito no RG sob o nº 2.947.352 SDS/PE e no CPF sob o nº 771.806.744-00, residente na 
rua Manoel Barros e Silva, nº 125 – nova Gameleira – nesta cidade;  a JOANNA D’ARC 
DE OLIVEIRA, brasileiro, inscrito no RG sob o nº 7.012.528/SDS - PE e no CPF sob o nº 
069.988.994-14, residente na rua Prefeito José Zeferino de Oliveira , 29 – bairro da Penha 
– Gameleira – PE; e o SR. ISRAEL PEDRO DA SILVA, RG 4.942.156 SSP-PE, inscrito no 
CPF sob o nº 020.091.054-00. 
 
 II – Cabendo o primeiro, presidi-la, a segunda funcionar como secretária e ao 
terceiro como membro. 
 
 III – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
Gabinete da Prefeita, Gameleira, 02 de janeiro de 2017. 

 

 

 

VERÔNICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA 

PREFEITA DO MUNICÍPIO DA GAMELEIRA/PE 

 




